
    

 
 

     

АДМИНИСТРАЦИЯ   
Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

 23.08.2019  с. Ирбейское                         № 723-пг 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района         

от 15.11.2013 № 1508-пг «Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории 
Ирбейского района» 

 

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, статьёй 11 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ            
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», постановлением администрации Ирбейского района        
от 12.08.2013 № 960–пг «Об утверждении Порядка принятия решений          
о разработке муниципальных программ Ирбейского района, их формировании      
и реализации», руководствуясь статьёй 38 Устава Ирбейского района, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района           
от 15.11.2013 № 1508-пг «Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории 
Ирбейского района» следующие изменения: 

1.1. В разделе 1 приложения к постановлению строку 9 изложить                         
в следующей редакции:  
« 

Информация      
по ресурсному 
обеспечению 
программы, в 
том числе по 
годам 
реализации 
программы 

Объем финансирования программы составляет 4624,825 

тыс. рублей, из них за счет средств: 
федерального бюджета – 1482,0 тыс. руб., в том числе             
по годам: 
в 2015 году – 1482 тыс. руб. 
краевого бюджета – 2400,625 тыс. руб., в том числе по 
годам: 
в 2015 году – 470 тыс. руб.; 
в 2016 году – 296,9 тыс. руб.; 
в 2017 году – 300 тыс. руб.; 
в 2018 году -1224,6 тыс. руб.; 

в 2019 году – 109,125 тыс. руб. 



местного бюджета – 742,2 тыс. руб., в том числе по 
годам: 
в 2015 году – 26,4 тыс. руб.; 
в 2016 году – 15,8 тыс. руб.; 
в 2017 году – 150 тыс. руб.; 
в 2018 году – 150 тыс. руб.; 
в 2019 году – 150 тыс. руб.; 
в 2020 году – 100 тыс. руб.; 
в 2021 году – 150 тыс. руб. 

   ». 

1.2. Раздел 6 приложения к постановлению изложить в следующей 
редакции:  

«На выполнение программы предусматриваются средства федерального, 
краевого и местного бюджетов в сумме 4624,825 тыс. рублей, из них за счет 
средств: 

федерального бюджета – 1482 тыс. руб., в том числе по годам: 
в 2015 году – 1482 тыс. руб. 
краевого бюджета – 2400,625 тыс. руб., в том числе по годам: 
в 2015 году – 470 тыс. руб.; 
в 2016 году – 296,9 тыс. руб.; 

в 2017 году – 300 тыс. руб.;  
в 2018 году -1224,6 тыс. руб.; 

в 2019 году – 109,125 тыс. руб. 
местного бюджета – 742,2 тыс. руб., в том числе по годам: 
в 2015 году – 26,4 тыс. руб.; 
в 2016 году – 15,8 тыс. руб.; 
в 2017 году – 150 тыс. руб.; 
в 2018 году – 150 тыс. руб.; 
в 2019 году – 150 тыс. руб.; 
в 2020 году – 100 тыс. руб.; 
в 2021 году – 150 тыс. руб.» 

1.3. Приложении 1 к паспорту муниципальной программы изложить                 
в новой редакции согласно приложению 1. 

1.4. Приложение 2 к муниципальной программе изложить в новой 
редакции согласно приложению 2. 

1.5. приложение 3 к муниципальной программе изложить в новой 
редакции согласно приложению 3. 

1.6. Приложение 1 к приложению 5 муниципальной программы изложить           
в новой редакции согласно приложению 4. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы района по оперативному управлению А.Н. Струкова. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования. 
 

Глава района                                                                                          О.В. Леоненко 
 




























